



CĒSU NOVADA PAŠVALDĪBA
SPORTA KOMISIJA

Reģ. Nr. 90000031048

Raunas iela 4, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101
Tālr. 64161800; e-pasts: dome@cesunovads.lv
www.cesunovads.lv

Cēsis, Cēsu novadā

SPORTA KOMISIJA

2024.GADA 16.OKTOBRIS

PROTOKOLS NR. 10

Sēde sasaukta: 16.10.2024.

Sēdi atklāj: 16.10.2024. plkst.13:01:09

Sēdi slēdz: 16.10.2024. plkst.13:35:22

Piedalās: Cēsu novada Centrālās administrācijas Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes vadītājs Viesturs Dumpis; Cēsu novada Centrālās administrācijas Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes vecākā sporta organizatore Ineta Krūmiņa; Cēsu novada Centrālās administrācijas Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes sporta organizators Ēriks Bauers; Cēsu novada Centrālās administrācijas Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes sporta organizators Toms Praulītis; Cēsu novada Centrālās administrācijas Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes sporta organizatore Marta Garā; SIA "Cēsu Olimpiskais centrs" valdes priekšsēdētājs Juris Markovs

Sēdi vada: Viesturs Dumpis, Cēsu novada Centrālās administrācijas Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes vadītājs

Protokolē: Komisijas sekretārs - Cēsu novada Centrālās administrācijas Administrācijas biroja sekretāre Agita Alksnīte

Izsludinātā darba kārtība

1. Par balvu iegādi soļošanas izaicinājuma "Apsoļo savu novadu!" uzvarētājiem.
2. Par inventāra iegādi pašvaldības sporta pasākumu organizēšanai.
3. Par finansējuma piešķiršanu sportistiem.

Apstiprinātā darba kārtība

Punkts	Lēmuma nosaukums
1	Par balvu iegādi soļošanas izaicinājuma "Apsoļo savu novadu!" uzvarētājiem
2	Par inventāra iegādi pašvaldības sporta pasākumu organizēšanai
3	Par finansējuma piešķiršanu sportistiem.

1.

Par balvu iegādi soļošanas izaicinājuma "Apsoļo savu novadu!" uzvarētājiem

Ziņo: Viesturs Dumpis, Cēsu novada Centrālās administrācijas Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes vadītājs.

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Ēriks Bauers, Ineta Krūmiņa, Juris Markovs, Marta Garā, Toms Praulītis, Viesturs Dumpis), pret nav, atturas nav, **nolēma: Piešķirt 200euro soļošanas izaicinājuma "Apsoļo savu novadu!" uzvarētāju balvu iegādei un noslēguma pasākuma organizēšanai no Sporta budžeta nesadalītajiem līdzekļiem.**

2.

Par inventāra iegādi pašvaldības sporta pasākumu organizēšanai

Ziņo: Ineta Krūmiņa, Cēsu novada Centrālās administrācijas Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes vecākā sporta organizatore

Izsakās Ēriks Bauers, Ineta Krūmiņa, Juris Markovs, Marta Garā, Toms Praulītis, Viesturs Dumpis

Ņemot vērā esošo finansējumu Centrālās administrācijas sporta budžeta nesadalītajos līdzekļos, kā arī ievērojot Sporta komisijas lemttiesības par finanšu līdzekļu piešķiršanas apjomu, pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Ēriks Bauers, Ineta Krūmiņa, Juris Markovs, Marta Garā, Toms Praulītis, Viesturs Dumpis), pret nav, atturas nav, **nolēma:**

1. Piešķirt finanšu līdzekļus inventāra iegādei **950 EUR** Vecpiebalgas un **1000 eur** Amatas sporta organizatoru vajadzībām sporta pasākumu organizēšanai, saskaņā ar norādīto inventāra sarakstu. Līdzekļus ņemt no Sporta budžeta nesadalītajiem līdzekļiem.
2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes vadītājam V.Dumpim.

3.

Par finansējuma piešķiršanu sportistiem

Ziņo: Ineta Krūmiņa, Cēsu novada Centrālās administrācijas Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes vecākā sporta organizatore.

Izsakās Ēriks Bauers, Ineta Krūmiņa, Juris Markovs, Marta Garā, Toms Praulītis, Viesturs Dumpis

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Ēriks Bauers, Ineta Krūmiņa, Juris Markovs, Marta Garā, Toms Praulītis, Viesturs Dumpis), pret nav, atturas nav, **nolēma: No Sporta budžeta nesadalītajiem līdzekļiem piešķirt 900euro sportistei E.B. un 900euro sportistam R.G.**

Sēdi vadīja Viesturs Dumpis

Piedalās: Ineta Krūmiņa

Ēriks Bauers

Toms Praulītis

Marta Garā

Juris Markovs

Protokolēja

Sekretāre

Agita Alksnīte

Attālināti 16.10.2024.

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU
ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU